LPDDR4X 4GB 28 28 29 29 29 30 30 30 30 30 30 29 29

LPDDR4X 6GB 42 42 44 44 44 44 44 44 44 44 44 43 43

NAND [1GB Eq] 0.31 0.30 0.28 0.27 0.27 0.26 0.25 0.24 0.22 0.21 0.20 0.19 0.18

%MoM -0.5% -1.7% -6.6% -3.7% -2.4% -3.8% -4.3% -2.2% -6.6% -4.4% -5.1% -6.5% -5.9%

MLC 128Gb Spot 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 6 6 6

MLC 128Gb Contract 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5

TLC 128Gb Contract 5 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 2

TLC 256Gb Contract 9 9 8 7 7 6 6 5 5 4 4 3 3

eMMC/UFS [1GB Eq] 0.34 0.34 0.34 0.34 0.34 0.32 0.32 0.32 0.30 0.30 0.30 0.26 0.26

%MoM 0.0% 0.0% -0.8% 0.0% 0.0% -5.2% 0.0% 0.0% -7.0% 0.0% 0.0% -11.2% 0.0%

eMMC 16GB(TLC) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

eMMC 32GB(TLC) 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9

eMMC 64GB(TLC) 20 20 19 19 19 19 19 19 18 18 18 16 16

UFS 32GB 11 11 11 11 11 11 11 11 10 10 10 10 10

UFS 64GB 22 22 21 21 21 20 20 20 18 18 18 17 17

UFS 128GB 43 43 42 42 42 37 37 37 34 34 34 29 29

자료: DRAMeXchange, 키움증권 리서치센터

 반도체  2018. 12. 3

3

삼성전자 연결 실적 Update (단위: 십억원)

4Q18E 2018E

  수정전 수정후 증감률 컨센서스 차이 수정전 수정후 증감률

매출액 65,724  65,313  -1% 66,293  -1% 250,230  249,819  0%

Semiconductor 24,135  23,695  -2% - - 91,678  91,239  0%

Display Panel 10,326  10,326  0% - - 33,616  33,616  0%

IT&Mobile 23,898  23,898  0% - - 101,256  101,256  0%

Consumer Electronics 11,871  11,871  0% - - 42,193  42,193  0%

영업이익 16,299  15,927  -2% 16,235  -2% 64,385  64,013  -1%

Semiconductor 12,795  12,424  -3% - - 49,602  49,230  -1%

Display Panel 928  928  0% - - 2,486  2,483  0%

IT&Mobile 1,930  1,930  0% - - 10,590  10,590  0%

Consumer Electronics 615  615  0% - - 1,962  1,962  0%

영업이익률 24.8% 24.4%   24.5%   25.7% 25.6%

당기순이익 12,200  11,927  -2% 12,483  -4% 48,083  47,810  -1%

당기순이익률 18.6% 18.3%

18.8%   19.2% 19.1%

자료: WiseFn Consensus, 키움증권 리서치센터

SK하이닉스 연결 실적 Update (단위: 십억원)

  4Q18E 2018E

  수정전 수정후 증감률 컨센서스 차이 수정전 수정후 증감률

DRAM

Bit Growth 4% 4%

21% 21%

ASP/Gb 변화율 -7% -7%

22% 22%

NAND

Bit Growth 29% 29%

43% 43%

ASP/Gb 변화율 -12% -14%

-15% -15%

매출액 11,305  11,252  0% 11,419  -1% 41,812  41,759  0%

DRAM 8,827  8,827  0%

33,210  33,210  0%

NAND 2,332  2,279  -2%